КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 мая 2017 г. № 256

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми

от 15 марта 2017 г. № 172 «О распределении субсидий и грантов из

республиканского бюджета Республики Коми местным бюджетам на

реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое

развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020

года» и мероприятий Государственной программы Республики Коми

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие

рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми» на 2017 год»

___________________________________

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 15 марта

2017 г. № 172 «О распределении субсидий и грантов из республиканского

бюджета Республики Коми местным бюджетам на реализацию мероприятий

федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий

на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» и мероприятий

Государственной программы Республики Коми «Развитие сельского хозяйства

и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми»

на 2017 год» следующие изменения:

в распределении на 2017 год субсидий из республиканского бюджета

Республики Коми бюджетам муниципальных районов на реализацию проектов

комплексного обустройства площадок под жилую застройку в сельской

местности, утвержденном постановлением (приложение № 3):

2

в таблице числа «34 734,5» и «20 100,0» заменить соответственно

числами «43 931,6» и «29 297,1».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми             Л. Максимова